
ZARZĄDZENIE NR 371/2022
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gąsawie.

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gąsawie 
(ul. Żnińska 17, 88-410 Gąsawa) ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Nr 348/2022 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkurs na stanowisko Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego w Gąsawie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8332EF45-60DC-42CD-B131-B733B0406B94. Podpisany Strona 1


